De herede Egidii de Badlesmere pro j. f. m. in WEST DEN, BOTHINTON, et MOGHAM .. .. . xx.s.

De Andrea Peverell, Waltero Evenyng, et Gilberto Fraunk, et Galfrido Watte pro j. f. m. in ESTBOURNE .. .. . xx.s.

Summa :—xxiiij.li.

## DE HONORE AQUILE.

De Philippo Seintcler pro xv. f. m. in JEVYNGTON et alibi .. . xv.li.

De Henrico Fitz Hugh, chivaler, pro ij. f. m. in BERWYK et HELLYNGLEGH, quorum Willelmus Frenyngham quondam tenuit j. in HELLYNGLEGH.

De Thoma Bardolf, milite, pro ij. f. m. in BERLYNG et BERWYK .. . xl.s.

De Beatrice de Roos pro ij. f. m. in ESTBOURNE et RYPP, que Almaricus Croudoune nuper tenuit de honore Aquile i. c. .. . xl.s.

De Thoma Sakevyle pro vj. f. m. in CHALVYNGTON, CHEDYNGLEGH, WEST DEN, AMBFELD, RAMMESHERST, VARNSTRETE, et HERTFELD .. . vj.li.

De Andrea Peverell pro ij. f. m. in BLACHYNGTON, ALFRISTON, SHERYNGTON, et alibi .. .. . xl.s.

De Willelmo Echyngnam pro ij. f. m. in PEKEDEN et FRISTON .. . xl.s.

De Philippo Mested pro j. f. et di. m. in CHARLAXTON, WILLYNGTON, et alibi .. .. . xxx.s.

<sup>1</sup> Altered from De—— f. m. nuper Rogeri Leukenore in Selmeston, Ideford et Horsted Kayns ——— manu domini regis causa minoris etatis filii et heredis dicti Rogeri. Ideo respondeat inde dictus heres cum venerit ad etatem.

De Johanne Levet pro j. f. m. et di. in WEST FERLE .. .. xxx.s.

De Thoma Benjamyn pro j. m. in ESTBOURNE .. .. xx.s.

Summa :—xxxv.li.

#### FEODA DE LYLE.

De abbate de Ponte Roberti pro ij. f. m. que Cicilia de Averenge nuper tenuit de Thoma de Verdon et ipse de Roberto de Insula .. .. xl.s.

Summa :—xl.s.

Summa totalis recepte :—lx.li.

#### LIBERACIO DENARIORUM.

Et liberavit Johanni Leventhorp, generali receptori domini regis de ducatu suo Lancastrie, per j. indenturam datam apud Westmonasterium ix. die Julii anno regni regis Henrici iiiij<sup>to</sup>. iij<sup>o</sup>. remanentem inter warranta de anno iij<sup>o</sup>. c.s.

Et liberavit predicto generali receptori per j. indenturam datam apud Grensted xij. die Octobris anno regni regis Henrici iiiij<sup>to</sup> iij<sup>o</sup> remanentem ut supra .. .. x.li.

Et liberavit predicto generali receptori per j. indenturam datam xxv. die Februarie anno predicto regis predicti remanentem ut supra .. x.li.

Summa liberacionis :—xxv.li. Et debet xxxv.li. de quibus allocantur ei c.s. pro rewardo sibi facto pro collectione rationabilis auxilii tam in comitatu Sussexie quam in comitatu Kancie hic allocati per literam domini regis de warranto dato apud Westmonasterium xxviiij. die Maii anno vij. Et debet xxx.li. De quibus respectuantur ei xxij.li. de predictis feodis unde oneratur superius de quolibet f. xx.s. ad modum aliorum feodorum in diversis partibus et non potest levare de quolibet f. nisi xij.s. vj.d. ut de parvo feodo de Morten ; sic respectuantur quousque discussum fuerit coram consilio qualiter inde etc. Et respectuantur ei xxv.s. de ij. f. m. unde j. de herede Egidii de Badlesmer in WESTON (*sic*), BOTHINTON, et MOGHAM, et j. de Andrea Peverell et aliis in ESTBOURNE, eo quod nichil inde potest levare, nec scit ubi sunt, per sacramentum suum. Et eidem xxv.s. de ij. f. m. de abbate de Ponte Roberti superius oneratis, eo quod dictus abbas tenet in puram clemosinam, ut dicit. Et debet de claro c.s.

## APPENDIX I.

## SUSSEX.

A.D. 1322.

[RAPI CICESTRIE ET ARUNDELLIE.]

Inquisicio capta coram Johanne Fillol et Willelmo de Northo collectoribus scutagii domini Edwardi quondam regis Anglie patris regis nunc de exercitibus suis Scocie in comitatu Sussexie de annis regni sui xxviiij., xxxj., et xxxiiiij. apud Cicestriam die Lune proxima post festum Ascensionis Domini anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi xv<sup>mo</sup>. per sacramentum Willelmi de Bulesham, Roberti de Holte, Willelmi de Elmere, Roberti Horn, Johannis de Hasfolde, Ricardi Jeudewyne, Mathei Daniel, Willelmi de Mylers, Johannis de Perham, Johannis Stigaunt, Jacobi le Kyng, et Willelmi Saitelir, qui dicunt super sacramentum suum quod :—

Willelmus de Monte Sorel temporibus exercituum domini Edwardi quondam regis Anglie Scocie de annis predictis, tenuit quinque f. m. de Roberto, filio et herede Roberti de Tatteshale infra etatem et in custodia ipsius regis existente in BARGHAM, GRETHAM, ELMERE, TORTINGTON, et BEBYTON.

Thomas Tregoz, tenet et tenuit quarto die Decembris anno regni dicti regis Edwardi filii regis Edwardi viij<sup>o</sup>. tria f. m. in predictis villis de BARGHAM, GRETHAM, et ELMERE tantum de predictis v. f.

Elias de Cheny predicto iiiij<sup>to</sup>. die Decembris [tenuit] j. f. m. in TORTINGTON.

Johannes Thoreld i. f. m. in BEBYNTON, et Willelmus, filius et heres Willelmi Basset, di. f. in eadem villa.

De duobus f. presentatis super Hugonem de Neville, dictus Hugo tenet j. f. m. in SUTH STOK, et WARNECAMP, et alibi, et Johannes de Chavent tenet j. f. m. in OFHAM.

Thomas Gille de Rustington, Willelmus, frater ejus, et Thomas, filius Johanne atte Putte fecerunt rescussum Johanni de Stenyng et Ricardo le Brewere, ballivis dictorum collectorum, de averiis captis in villa de RUSTINGTON per scutagium domino regi debitum, et dictos ballivos verberaverunt et male tractaverunt in contemptum domini regis.

In cujus rei testimonium etc.

Data apud Cicestriam die et anno supradictis.

## HONOR DE AQUILA.

Inquisicio capta coram Johanne Fillol et Willelmo de Northo [collectoribus scutagii de exercitibus] Scocie de annis regni regis Edwardi patris regis Edwardi nunc [xxviiij., xxxj., et xxxviiij. in comitibus] Surreie et Sussexie die Lune

proxima post festum Epiphanie Domini anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi xv. per sacramentum . . . . . Evening, Walteri le Bat, Aluredi Coleman, . . . . . atte Slade, Johanni Broneman, Johannis le Packer, et Ricardi le Frost, qui etc.

. . . . . sui tenent de hereditate Francisci de Aldeham vicesimam partem j. f. . . . .

. . . . . Rogeri de Shelvestrode tenent de hereditate predicta et f. predicto di f. . . . .

Werrina, que fuit uxor Willelmi de Colverden, tenet de predicta hereditate et f. predicto quartam partem . . . . . HAM, excepta vicesima parte predicta, quam Edmundus de Pasel tenet, ut patet superius.

Omnes tene[n]tes f. predictum tenuerunt eundem (*sic*) de hereditate predicta in omnibus annis predictis.

Robertus de Brom et Willelmus Dalyngerregg, et Alicia, uxor ejus, et Mauricius de Hodlegh, et Willelmus de Burghersh tenuerunt in annis predictis duo p[arva] f. Moritonie in HERTEFELD et BURNE, que quondam fuerunt Henrici de Hertefeld.

Edmundus de Passel, et tene[n]tes sui tenuerunt eisdem temporibus et adhuc tenent un. f. de predictis duobus f. in BURNE de predictis Roberto de B[rom] et Willelmo de Dalyngerregg et Alicia, uxore ejus, Mauricio de Hodlegh, et Willelmo de Burghersh.

Et predicta duo f. tene[n]tur de honore de Aquila.

In cujus rei testimonium etc.

Data apud Willindon die, loco, et anno supradictis.

[*Note.*] Cave de ista inquisitione, quia capta est per breve quod facit tantummodo mentionem de scutagio anni xxxiiij.

---

[BARONIA DE HASTYNGES.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere pervenerint, Johannes de Twynem, receptor denariorum domini Johannis de Britannia, comitis Richemundie, in baronia de Hastinges, salutem in domino, Noveritis quod cum Johannes Fillol et Willelmus de Northo, assignati ad scutagium domini regis colligendum et levandum in comitatibus Surreie et Sussexie de exercitibus Scocie de annis regni regis Edwardi patris regis Edwardi nunc vicesimo octavo, tricesimo primo, et tricesimo quarto, et postea per preceptum domini regis assignati fuerunt ad solvendum dicto domino Johanni de Britannia, comiti Richemundie, scutagium de tenentibus baronie predictae de predictis annis etc. me recepisse de predictis Johanne Fillol et Willelmo de Northo per manus dicti Johannis ad opus dicti domini Johannis de Britannia, comitis Richemundie, decem libras pro scutagio quinque f. m. in WERTLYNG, COUDOUN, et SOKENERSH de predicto anno tricesimo quarto, de quibus decem libris predictos Johannem et Willelmum heredes et executores suos versus dictum comitem et quoscunque alios acquietabo ac indemnes conservabo. In cujus rei etc. Datum apud Lym xij. die mensis Septembris anno regni regis supradicti tercio decimo incipiente.

---

## APPENDIX II.

## York.